
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0009/2014 PMSF Pregão Presencial: 0075/2013  
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEL LTDA CNPJ 
n°.02.988.538/0001-81 Objeto: Aquisição de Combustível para atender os veículos 
pertencentes á frota da Prefeitura de Simões Filho Valor Global: R$ 1.382.548,00 (um 
milhão, trezentos e oitenta e dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais) Vigência: 12 
(doze) meses.Período: 10.01.2014 a 09.01.2015 Dotação Orçamentária: Unidade 
03.17.000/03.08.000/03.13.000 Atividade 
04.452.010.2019/04.122.002.2012/04.122.009.2029 Elemento 33.39.30 Fonte 00/42 
Simões Filho - BA  
 
 
Contrato nº. 0010/2014 FMAS Pregão Presencial: 0075/2013  
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEL LTDA CNPJ 
n°.02.988.538/0001-81 Objeto: Aquisição de Combustível para atender os veículos 
pertencentes á frota da Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social de 
Simões Filho Valor Global: R$ 55.710,00 (cinquenta e cinco mil, setecentos e dez reais) 
Vigência: 12 (doze) meses.Período: 10.01.2014 a 09.01.2015 Dotação Orçamentária: 
Unidade 03.12.000/03.12.001 Atividade 08.122.006.2.050/08.244.006.2.142 Elemento 
33.90.30 Fonte 00/29 Simões Filho - BA  
 

 


